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Bonic i acollidor pis en una zona
tranquil-la de Empuriabrava.

A peu de platja, Apartament enfront del mar
en Ampuriabrava, Costa Brava

Bonic i acollidor pis en una zona tranquil-la de
Empuriabrava.

L'apartament consta d'un sal6-menjador amb sortida a una
acollidora terrassa, una cuina americana totalment
equipada, un dormitori i un bany.

S'embeni moblat.

Belle Property, Avda Joan Carles I, 10 Local 2, 17487 Empuriabrava - Girona

ref. 2178

Operacié
Tipus
Habitacions
Banys
Terrassa
Terreny
Moblat

Venda
Apartament
2

1 bany
9m?

41 m?

Si

123.000 €

Tel. +34 972 450 905 www.belle-property.com

info@belle-property.com

Aicat:5456
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